ГЛАВА РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

0,/, /о, 2л?-ла ль IoZ аот

о признацпи утратившим силу постановления Главы фзского городского
округа Московской области от 21.08.2020 }lb2451 <<О приостановлении

доведения лимитов бюджетных обязательств до главных распорядителей
средств бюджета Рузского городского округа Московской области>>

В соответствии с Федеральным законом от 0б.10.2003 J\ь131_ФЗ кОб общих
принциПах организации местного самоуправления в Российской Федерации), в связи
с принятием решения Совета депутатов Рузского городского округа Московской
областИ от 23.09.2020 J\b486/55 <<о внесении изменений в решение Совета депутатов
Рузского городского округа Московской области от l|.|2.2019 м43 l/45 (О бюджете
Рузского городского округа Московской области на 2О2О год и плановый период 2O2l
и 2022 годов), руководствуясь Уставом Рузского городского округа Московской
области, постановляю:

1. Признать утратившим силу постановление Главы Рузского городского
округа Московской области от 24.08.2020 Ns2451 кО приостановлении доведения
лимитов бюджетных обязательств до главных распорядителей средств бюджета
рузского городского округа Московской области>).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Рузского
городского округа Московской области в сети <<Интернет>>.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Заместителя Главы Администрации Рузского городского округа Московской области
Шведова Щ.В.

Н.Н. Пархоменко

Р 004262 )к,

й